
СОВЕТ ШИШИНЕРСКОГО 
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БАЛТАСИНСКОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
БАЛТАЧ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫ ШӨҢШЕҢӘР 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ 
«26» июнь 2019 г.

КАРАР 
№ 108

О внесении изменений в решение 
от 13.03.2019 г. № 104 «О внесении изменений в План реализации 

мероприятий «Муниципальной программы «Реализация антикоррупционной 
политики в Балтасинском муниципальном районе РТ на 2015-2020 годы» на 

территории Шишинерского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 
противодействии коррупции» и в целях обеспечения комплексного подхода к 
реализации мер по противодействию коррупции, на основании 
представления прокуратуры от 18.03. 2015г. №02.08.03-15 «Об устранении 
нарушений законодательства о противодействии коррупции», Федерального 
закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 
самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального 
образования «Шишинерское сельское поселение» Балтасинского 
муниципального района Республики Татарстан, Совет Шишинерского 
сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики 
Татарстан решил:

1. В пункт 1 решения от 13.03.2019 № 104 «Внести изменения в План
реализации мероприятий «Муниципальной программы «Реализация
антикоррупционной политики в Балтасинском муниципальном районе РТ на 
2015-202Ого ды» на территории Шишинерского сельского поселения 
утвержденного решением Совета Шишинерского СП от 18.03.2015 г. № 133» 
изложить в новой редакции:

1.1. «1.Исполнительному комитету Шишинерского сельского
поселения Балтасинского муниципального района внести изменения в План 
реализации мероприятий «Муниципальной программы «Реализация
антикоррупционной политики в Балтасинском муниципальном районе РТ на 
2015-2020 годы» на территории Шишинерского сельского поселения 
утвержденного от 18.03.2015 г. № 133».

2. Опубликовать настоящее решение путем размещения на официальном 
сайте Балтасинского муниципального района Республики Татарстан 
baltasi.tatarstan.ru.



3. Контроль за исполнением Плана реализации мероприятий 
«Муниципальной программы «Реализация антикоррупционной политики в 
Балтасинском муниципальном районе РТ на 2015-2021 годы» на территории 
Шишинерского сельского поселения» возложить на главу Шишинерского СП 
Р.Х.Салихзянову

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования.

Г лава Шишинерского СП Р.Х.Салихзянов


